



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度财务会计报告是否经过审计

□是 ☒ 否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 ☒ 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	1,336,841,015.40	13.15%	4,108,368,709.60	15.00%
归属于上市公司股东的净利润	61,643,179.09	5.82%	228,472,173.83	-13.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	61,624,558.22	10.35%	232,170,602.02	-15.75%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	258,781,353.48	-24.31%
基本每股收益(元/股)	0.05	0.00%	0.20	-13.06%
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.00%	0.20	-13.06%
加权平均净资产收益率	0.50%	0.02%	1.84%	下降0.36个百分点
总资产(元)	16,654,263,869.42		16,252,206,820.15	2.47%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	12,495,985,909.37		12,222,928,521.97	2.23%

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	348,525.07	-292,020.69	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	222,075.00	1,873,267.22	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产及金融负债产生的公允价值变动损益,及处置金融资产和金融负债产生的损益	124,473.27	437,745.20	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-678,384.60	-5,663,079.08	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-80,591.55	-77,807.76	
少数股东权益影响额(税后)	276,657.42	492,146.60	
合计	-181,379.13	-3,698,426.19	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

□适用 ☒ 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

√适用 □不适用

项目	涉及金额	原因
代扣税费手续费返流	438,538.83	与公司生产经营业务密切相关
先进制造业企业增值税加计抵减政策优惠	11,027,007.98	与公司生产经营业务密切相关
与资产相关的政府补助摊销	32,632,104.90	符合相关政策规定,符合会计准则规定,符合会计准则规定,符合会计准则规定

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.资产负债表项目

项目	2025年9月30日	2024年12月31日	变动比例	变动原因
应收账款融资	568.43	545.01	64.82%	主要系公司报告期收入增长,销售规模扩大,应收账款增加,且部分应收账款账期未到,尚未到点回款
预付账款	256.83	224.79	45.84%	主要系公司报告期预付的材料采购款增加所致
一年内到期的非流动资产	485,231	98,966	390.30%	主要系公司报告期末将一年内到期的大额存单划分至一年内到期的非流动资产列示所致
其他流动资产	22,094	14,305	55.96%	主要系公司报告期末待抵扣进项税额减少以及2024年度企业所得税汇算清缴退税后尚未到账所致
其他应收款	131,957	473,989	67.94%	主要系公司报告期末一年内到期的大额存单及一年内到期的非流动资产列示以及尚未到点回款的应收账款所致
投资性房地产	—	3,069,531.56	100.00%	主要系公司报告期末将投资性房地产转入固定资产所致
在建工程	308,828	150,061	105.80%	主要系公司报告期在建工程项目的建设进度所致
合同负债	19,454	545.63	34.76%	主要系公司报告期预收账款增加所致
应交税费	37,839	18,816	101.69%	主要系公司报告期末应交所得税及应交所得税增加所致
预计负债	—	3,500,000.00	100.00%	主要系公司报告期末关于合同纠纷诉讼案件,故对相应的预计负债予以转销
递延所得税负债	93,185	61,008	52.54%	主要系公司报告期末持有其他权益工具投资中公允价值上升,对相应的递延所得税负债增加所致

2.利润表项目

项目	2025年三季度	2024年三季度	变动比例	变动原因
财务费用	-37,234,108.74	-57,582,813.06	35.34%	主要系公司报告期利息收入减少和存款利率下降影响,汇兑损失增加及自息收入减少所致
投资收益	17,011,354.94	31,477,297.23	-45.96%	主要系公司报告期投资收益同比减少所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-7,297,890.53	-21,988,663.36	-66.81%	主要系公司报告期坏账准备计提比例同比减少所致
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-90,437,784.64	-10,485,144.91	762.53%	主要系公司报告期公允价值变动损益增加所致
资产处置收益(损失以“-”号填列)	1,156,748.40	439,103.11	163.43%	主要系公司报告期非流动资产处置收益同比增加所致
营业外收入	1,166,954.27	2,477,067.31	-52.39%	主要系公司报告期营业外收入同比减少所致
营业外支出	6,861,828.61	20,339,949.61	-66.26%	主要系公司报告期营业外支出同比减少所致
所得税费用	11,878,907.57	49,431,772.97	-75.97%	主要系公司报告期所得税费用同比下降,应纳税所得额同比减少所致
少数股东损益	1,522,633.63	-1,408,162.61	208.13%	主要系公司报告期少数股东权益子公司经营业绩同比上升所致

3.现金流量表项目

项目	2025年三季度	2024年三季度	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-286,144,098.62	-168,439,855.36	-69.88%	主要系公司报告期经营活动支付的现金同比减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	-194,842,777.98	-107,463,393.15	-81.31%	主要系公司报告期分配股利同比增加所致

(二)股东信息

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东人数	92,501	报告期末表决权恢复的优先股股东人数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东数量	0	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
广东省广晟控股集团有限公司	国有法人	23.59%	772,894,617
国信证券股份有限公司—先进制造产业投资基金二期(有限合伙)	其他	6.79%	78,354,031
广东省广晟控股集团有限公司—先进制造产业投资基金二期(有限合伙)	其他	2.26%	26,178,010
广东风华高新科技股份有限公司—先进制造产业投资基金二期(有限合伙)	其他	1.26%	16,428,019
中国宝安集团股份有限公司	其他	1.06%	19,429,809
中国宝安集团股份有限公司—先进制造产业投资基金二期(有限合伙)	其他	1.02%	11,789,832
深圳市广信益投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	11,518,324
深圳市广信益投资有限公司	境内非国有法人	0.63%	7,250,785
前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	股份种类	数量	
广东省广晟控股集团有限公司	人民币普通股	772,894,617	
国信证券股份有限公司—先进制造产业投资基金二期(有限合伙)	人民币普通股	78,354,031	
广东省广晟控股集团有限公司—先进制造产业投资基金二期(有限合伙)	人民币普通股	26,178,010	
广东风华高新科技股份有限公司—先进制造产业投资基金二期(有限合伙)	人民币普通股	16,428,019	

证券代码:600426 证券简称:华鲁恒升 公告编号:临2025-062

山东华鲁恒升化工股份有限公司2025年半年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 每股分配比例
- A股每股现金红利0.25元
- 相关日期

- 差异化分红流转:是
- 1.通过分配方案的会议次数和日期
- 2.本次利润分配方案经公司2025年9月26日的2025年第三次临时股东大会审议通过。
- 2.1分配方案
- 2.2分配对象:
- 截至权益登记日下午上海证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司(以下简称“中国证券上海分公司”)登记在册的本公司全体股东。公司股票回购专户所持有的公司股份不参与本次利润分配。
- 3.差异化分红流转方案:
- (1)差异化分红方案
- 本次利润分配以公司总股本2,123,219,998股扣减公司回购账户5,599,181股,即2,117,630,817股为基数,向全体股东每10股派发现金红利2.50元(含税),总计向全体股东派发现金红利529,407,704.25元(含税)。
- (2)差异化分红流转的处理依据及计算公式
- 依据《上海证券交易所交易规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指南第五号——权益分派》规定,公司按照以下公式计算除息(息)开息参考价:
- 除息(息)参考价=前收盘价-现金红利+配股价×流通股份变动比例÷(1+流通股份变动比例)。
- 每股现金红利=参与分配的股本总数×实际分派的每股现金红利÷总股本
- 公司本次仅进行现金红利分配,无送股和转增股本分配,因此,公司流通股不会发生变化,流通股股份变动比例为0。公司按照扣除回购账户库存股后的股份数2,117,630,817股为基数进行分配。由于本次分红为差异化分红,上述现金红利将以实际分派派抵总股本摊薄调整后计算的每股现金红利。
- 每股现金红利=2,117,630,817×0.25÷2,123,219,998≈0.24934元股。
- 除息(息)参考价=前收盘价-0.24934×(1+0)=前收盘价-0.24934元股。

三、相关日期

4.分配实施办法

1.实施办法

- (1)无限售条件流通股的红利委托中国证券上海分公司通过其资金清算系统向股权登记

信息披露

Disclosure B256

每股现金红利分配比例	196,992,777.98	11,063,393.15
每股现金红利分配比例	-194,842,777.98	-107,463,393.15
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-4,039,141.10	-3,658,504.51
五、现金及现金等价物净增加额	-226,244,664.22	62,553,708.78
六、期初现金及现金等价物余额	4,326,490,779.81	4,249,529,074.51
七、期末现金及现金等价物余额	4,100,246,115.59	4,311,883,683.29

(二) 2025年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

□适用 ☒ 不适用

(三) 审计报告

第三季度财务会计报告是否经过审计

□是 ☒ 否

公司第三季度财务会计报告未经审计。

广东风华高新科技股份有限公司董事会
2025年10月29日

证券代码:000636 证券简称:风华高科 公告编号:2025-37

广东风华高新科技股份有限公司第十届监事会2025年第四次会议决议公告

公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

广东风华高新科技股份有限公司(以下简称“公司”)第十届监事会2025年第四次会议于2025年10月21日以电子邮件方式发出会议通知,会议于2025年10月27日上午以通讯表决方式召开,会议应出席监事3人,实际出席会议监事3人。本次监事会的召开程序符合国家有关法律、法规和公司章程的规定。本次会议及决定的事项,合法有效。

二、监事会会议审议情况

经与会监事认真审议,以投票表决方式审议通过了《公司2025年三季度报告》。

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票。

经审核,公司监事会认为:董事会编制和审议公司2025年三季度报告的程序符合法律、行政法规和中国证监会规定,报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

具体内容详见公司同日在指定信息披露媒体披露的《公司2025年三季度报告》。

三、备查文件

公司第十届监事会2025年第四次会议决议。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司监事会
2025年10月29日

证券代码:000636 证券简称:风华高科 公告编号:2025-36

广东风华高新科技股份有限公司第十届董事会2025年第五次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

广东风华高新科技股份有限公司(以下简称“公司”)第十届董事会2025年第五次会议于2025年10月21日以电子邮件方式发出会议通知,于2025年10月27日上午以通讯表决方式召开,会议应出席董事11人,实际出席会议董事11人。本次董事会的召开程序符合国家有关法律、法规和公司章程的规定。本次会议及决定的事项,合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议,以投票表决方式形成如下决议:

(一)审议通过了《公司2025年三季度报告》。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见公司同日在指定信息披露媒体披露的《公司2025年三季度报告》。

(二)审议通过了《关于增补董事会专门委员会部分委员的议案》。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见公司同日在指定信息披露媒体披露的《关于调整董事会专门委员会委员的公告》。

(三)审议通过了《公司董事、监事及高级管理人员2024年度薪酬分配方案》。

表决情况:同意9票,反对0票,弃权0票。

关联董事李程、杨晓平对本议案回避表决。具体发放情况将在公司2025年年度报告中按规定予以披露。

(四)审议通过了《公司合规管理体系实施情况报告》。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票。

三、备查文件

(一)公司第十届董事会2025年第五次会议决议;

(二)公司第十届监事会2025年第四次会议决议;

(三)公司第十届董事会审计、合规与风险管理委员会2025年第五次会议决议;

(四)公司第十届董事会薪酬与考核委员会2025年第三次会议决议。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司董事会
2025年10月29日

证券代码:000636 证券简称:风华高科 公告编号:2025-39

广东风华高新科技股份有限公司关于调整董事会专门委员会委员的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东风华高新科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年10月27日召开第十届董事会2025年第五次会议,审议通过了《关于增补董事会专门委员会部分委员的议案》。现将有关事项公告如下:

为进一步完善公司治理结构,保证董事会各专门委员会的正常运作,根据《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关法律法规、规范性文件以及《公司章程》、董事会专门委员会工作细则等相关规定,结合公司前次部分董事发生变更的实际情况,公司董事会同意增补李建锋先生为董事会审计、合规与风险管理委员会委员,提名委员会委员、薪酬与考核委员会委员,任期与公司第十届董事会任期一致,公司战略委员会成员组成情况未发生变化。调整后的专门委员会成员组成情况如下:

专门委员会	人数	成员
战略委员会	5	主任委员:李程 委员:杨晓平、王雪华、杨成强、汤晓
审计、合规与风险管理委员会	5	主任委员:张俊武 委员:李程、王雪华、杨成强、黄娟川、汤晓
提名委员会	7	主任委员:黄娟川 委员:李程、黄娟川、汤晓、杨成强、张俊武、汤晓
薪酬与考核委员会	5	主任委员:黄娟川 委员:黄娟川、汤晓、杨成强、张俊武、汤晓

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司董事会
2025年10月29日

证券代码:000636 证券简称:风华高科 公告编号:2025-38

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	4,108,368,709.60	3,572,376,490.83
其中:营业收入	4,108,368,709.60	3,572,376,490.83
利息收入	—	—
已赚取利息	—	—
手续费及佣金收入	—	—
投资收益	3,827,201,554.49	3,286,999,800.25
其中:投资收益	3,848,085,889.65	3,269,359,913.42
支出	—	—
手续费及佣金支出	—	—
减值准备	—	—
公允价值变动损益	—	—
其他综合收益	—	—
归属于母公司所有者权益合计	12,495,985,909.37	12,222,928,521.97
少数股东权益	143,634,206.14	144,383,238.27
所有者权益合计	12,639,620,205.51	12,367,311,760.24
负债和所有者权益总计	16,654,263,869.42	16,252,206,820.15

法定代表人:李程 主管会计工作负责人:王雪华 会计机构负责人:王雪华

2.合并年初到报告期末利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	4,108,368,709.60	3,572,376,490.83
其中:营业收入	4,108,368,709.60	3,572,376,490.83
利息收入	—	—
已赚取利息	—	—
手续费及佣金收入	—	—
投资收益	3,827,201,554.49	3,286,999,800.25
其中:投资收益	3,848,085,889.65	3,269,359,913.42
支出	—	—
手续费及佣金支出	—	—
减值准备	—	—
公允价值变动损益	—	—
其他综合收益	—	—
归属于母公司所有者权益合计	12,495,985,909.37	12,222,928,521.97
少数股东权益	143,634,206.14	144,383,238.27
所有者权益合计	12,639,620,205.51	12,367,311,760.24
负债和所有者权益总计	16,654,263,869.42	16,252,206,820.15

法定代表人:李程 主管会计工作负责人:王雪华 会计机构负责人:王雪华

3.合并年初到报告期末现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:	3,779,711,887.42	3,219,663,155.96
销售商品、提供劳务收到的现金	3,779,711,887.42	3,219,663,155.96
客户存款和同业存放款项净增加额	—	—
向中央银行借款净增加额	—	—
向其他金融机构拆入资金净增加额	—	—
收到原保险合同赔付款项的现金	—	—
收到再保业务现金净额	—	—
保户储蓄及投资款净增加额	—	—
收取利息、手续费及佣金的现金	5,978,213.68	18,442,502.65
拆入资金净增加额	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	199,013,310.20	186,911,756.68
经营活动现金流量小计	3,982,968,949.28	3,413,729,403.10
购买商品、接受劳务支付的现金	2,430,880,713.73	2,016,880,855.53
支付给职工及为职工支付的现金	944,375,656.65	789,277,200.10
支付的各项税费	153,318,023.96	125,845,045.50
支付其他与经营活动有关的现金	175,813,240.16	139,810,840.17
经营活动现金流量小计	3,708,187,395.89	3,071,813,341.30
收到其他与经营活动有关的现金	258,781,353.48	341,915,460.30
二、投资活动产生的现金流量:	310,591,897.00	144,000,000.00
收回投资收到的现金	23,105,874.68	24,644,048.56
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	5,978,213.68	18,442,502.65
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流量小计	625,819,886.30	355,526,406.57
投资活动产生的现金流量净额	-286,144,098.62	-168,439,855.36
三、筹资活动产生的现金流量:	1,750,000.00	3,500,000.00
发行股票、债券、优先股、永续债等收到的现金	1,750,000.00	3,500,000.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	1,750,000.00	3,500,000.00
取得借款收到的现金	—	—
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流量小计	1,750,000.00	3,500,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	183,657,536.52	70,276,703.52
其中:子公司支付少数股东的股利、利息	4,020,640.00	4,020,640.00
支付其他与筹资活动有关的现金	11,335,241.46	7,107,914.10

证券代码:603260 证券简称:合盛硅业 公告编号:2025-064

合盛硅业股份有限公司2025年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 会议召开和出席情况
- (一)股东大会召开的时间:2025年10月28日
- (二)股东大会召开的地点:浙江省慈溪市北三环东路 1988 号恒元广场 A 座 4 楼公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

股东类型	票数
------	----